
 

Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrës 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 23.112022 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 

KONTRATES 

1 DURRËS MAT 

ARSIM 

FILLOR 

MUSTAFA 

GJESTILA 9 vjeçare 20 

Pa afat, leje 

lindje deri me 

28.02.2023 

  

1 

DRAP 

DURRËS TIRANË FIZIKE - TIK 

FETI 

FANAJ, 

MANGULL 

9 - 

VJECARE 20 PROVIZOR 

2 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

ARSIM 

FILLOR 

SERVETE 

MACI 
9 - 

VJECARE 22 PROVIZOR 

3 
DRAP 
DURRËS TIRANË 

ARSIM 

FILLOR 

GJERGJ 

FISHTA 
9 - 

VJECARE 22 PROVIZOR 

  

1 DURRËS DURRËS 

TEORI 

MUZIKE 

JAN 

KUKUZELI SHMB 20 PA AFAT 

2 DURRËS DURRËS BIOLOGJI 

OLSI 

LASKO GJIMNAZ 20 ME AFAT  
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